
引江济淮二期工程（水利部分）建设征地移民安置监督评估（一标段）中标候

选人公示

安徽省江河水利水电工程监理咨询有限公司受安徽省引江济淮集团有限公司委托，就引江济淮二期工程（水利
部分）建设征地移民安置监督评估（一标段）（招标编号：2024IFABZ00104）在安徽合肥公共资源交易中心进行公
开招标，于2024年2月28日确定了中标候选人。现将具体情况公示如下：

第一中标候选人名称：中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

投标报价：（大写）玖佰伍拾肆万贰仟捌佰元整（小写：¥9542800）

总监督评估师：曾述银

证书（编号）：正高级工程师（DJ2018043011366）

企业业绩：

1.甘肃省白龙江苗家坝水电站建设征地和移民安置监督评估项目；

2.金沙江金沙水电站征地移民安置综合监理；

3.乌东德水电站建设征地及移民安置综合监理；

4.四川省大渡河安谷水电站建设征地及移民安置综合监理；

5.白鹤滩水电站建设征地移民安置（云南部分）综合监理；

6.岷江犍为航电枢纽工程移民安置综合监理。

总监督评估师业绩：

1.黄河积石峡水电站建设征地和移民安置监督评估项目；

2.康扬水电站建设征地和移民安置监督评估服务项目。

第二中标候选人名称：上海宏波工程咨询管理有限公司

投标报价：（大写）玖佰柒拾叁万柒仟元整（小写：¥9737000）

总监督评估师：许波静

证书（编号）：高级工程师（13C3040041）

企业业绩：

1.新孟河延伸拓浚工程丹阳市境内征地移民安置监督评估；

2.新孟河延伸拓浚工程宜兴市境内征地移民安置监督评估；

3.宜兴市油车水库工程征地移民安置监理；

4.南京市滁河防洪治理2011年度工程征地移民监理和监测评估（六合区）；

5.南京市滁河防洪治理2011年度工程征地移民监理和监测评估（浦口区）；

6.南京市滁河防洪治理2011年度工程征地移民监理和监测评估(马汊河)。

总监督评估师业绩：

1.新孟河延伸拓浚工程丹阳市境内征地移民安置监督评估；

2.新孟河延伸拓浚工程宜兴市境内征地移民安置监督评估。

第三中标候选人名称：中水淮河安徽恒信工程咨询有限公司

投标报价：（大写）玖佰伍拾叁万贰仟肆佰玖拾捌元陆角壹分（小写：¥9532498.61）

总监督评估师：李献法

证书（编号）：高级工程师（20170120602）

企业业绩：

1.淮河干流王家坝至临淮岗段行洪区调整及河道整治工程濛河分洪道拓浚工程移民安置监督评估项目；

2.淮河干流蚌埠～浮山段行洪区调整和建设工程临北段监理标；

3.淮河干流蚌埠～浮山段行洪区调整和建设工程监理Ⅶ标-香浮段东段堤防工程；

4.安徽省怀洪新河水系洼地治理工程宿州境内监理标；

5.引江济淮工程（河南段）征迁安置监督评估项目。

总监督评估师业绩：

1.淮河干流蚌埠～浮山段行洪区调整和建设工程监理VI标—香浮段西段堤防工程；

2.引江济淮工程（河南段）征迁安置监督评估项目。

否决投标情况：无

公示期：2024年3月5日至2024年3月8日

招标代理机构项目联系人：田先春、朱大勇

联系电话：0551-65738138/8036、18909699616

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出异议或以书面形式
向安徽省江河水利水电工程监理咨询有限公司提出异议，异议联系电话：0551-65738138/8036、18909699616。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式向安徽省水
利厅水利工程建设处提出投诉，投诉联系电话：0551-62128385。

特此公示。

附件：一标段投标人最终得分表

招 标 人：安徽省引江济淮集团有限公司

招标代理机构：安徽省江河水利水电工程监理咨询有限公司

日期：2024年3月5日



引江济淮二期工程（水利部分）建设征地移民安置监督评估（一标段）中标候

选人公示

安徽省江河水利水电工程监理咨询有限公司受安徽省引江济淮集团有限公司委托，就引江济淮二期工程（水利
部分）建设征地移民安置监督评估（一标段）（招标编号：2024IFABZ00104）在安徽合肥公共资源交易中心进行公
开招标，于2024年2月28日确定了中标候选人。现将具体情况公示如下：

第一中标候选人名称：中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

投标报价：（大写）玖佰伍拾肆万贰仟捌佰元整（小写：¥9542800）

总监督评估师：曾述银

证书（编号）：正高级工程师（DJ2018043011366）

企业业绩：

1.甘肃省白龙江苗家坝水电站建设征地和移民安置监督评估项目；

2.金沙江金沙水电站征地移民安置综合监理；

3.乌东德水电站建设征地及移民安置综合监理；

4.四川省大渡河安谷水电站建设征地及移民安置综合监理；

5.白鹤滩水电站建设征地移民安置（云南部分）综合监理；

6.岷江犍为航电枢纽工程移民安置综合监理。

总监督评估师业绩：

1.黄河积石峡水电站建设征地和移民安置监督评估项目；

2.康扬水电站建设征地和移民安置监督评估服务项目。

第二中标候选人名称：上海宏波工程咨询管理有限公司

投标报价：（大写）玖佰柒拾叁万柒仟元整（小写：¥9737000）

总监督评估师：许波静

证书（编号）：高级工程师（13C3040041）

企业业绩：

1.新孟河延伸拓浚工程丹阳市境内征地移民安置监督评估；

2.新孟河延伸拓浚工程宜兴市境内征地移民安置监督评估；

3.宜兴市油车水库工程征地移民安置监理；

4.南京市滁河防洪治理2011年度工程征地移民监理和监测评估（六合区）；

5.南京市滁河防洪治理2011年度工程征地移民监理和监测评估（浦口区）；

6.南京市滁河防洪治理2011年度工程征地移民监理和监测评估(马汊河)。

总监督评估师业绩：

1.新孟河延伸拓浚工程丹阳市境内征地移民安置监督评估；

2.新孟河延伸拓浚工程宜兴市境内征地移民安置监督评估。

第三中标候选人名称：中水淮河安徽恒信工程咨询有限公司

投标报价：（大写）玖佰伍拾叁万贰仟肆佰玖拾捌元陆角壹分（小写：¥9532498.61）

总监督评估师：李献法

证书（编号）：高级工程师（20170120602）

企业业绩：

1.淮河干流王家坝至临淮岗段行洪区调整及河道整治工程濛河分洪道拓浚工程移民安置监督评估项目；

2.淮河干流蚌埠～浮山段行洪区调整和建设工程临北段监理标；

3.淮河干流蚌埠～浮山段行洪区调整和建设工程监理Ⅶ标-香浮段东段堤防工程；

4.安徽省怀洪新河水系洼地治理工程宿州境内监理标；

5.引江济淮工程（河南段）征迁安置监督评估项目。

总监督评估师业绩：

1.淮河干流蚌埠～浮山段行洪区调整和建设工程监理VI标—香浮段西段堤防工程；

2.引江济淮工程（河南段）征迁安置监督评估项目。

否决投标情况：无

公示期：2024年3月5日至2024年3月8日

招标代理机构项目联系人：田先春、朱大勇

联系电话：0551-65738138/8036、18909699616

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出异议或以书面形式
向安徽省江河水利水电工程监理咨询有限公司提出异议，异议联系电话：0551-65738138/8036、18909699616。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式向安徽省水
利厅水利工程建设处提出投诉，投诉联系电话：0551-62128385。

特此公示。

附件：一标段投标人最终得分表

招 标 人：安徽省引江济淮集团有限公司

招标代理机构：安徽省江河水利水电工程监理咨询有限公司

日期：2024年3月5日


		2024-03-05T10:17:12+0800
	1页(56,653)
	041@N91340000723314943B@安徽省江河水利水电工程监理咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




